
 
РЕШЕНИЕ № 247 

29.10.2020 год. 
 

Отпускане на финансова помощ на Боян Бонев 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се отпусне на г-н Боян Бонев финансова помощ в размер на 219,00 (двеста 

и деветнадесет) лв., за покриване на извършен от него разход за закупуване на входна 
врата за улесняване на придвижването му. Средствата за финансовата помощ са от 
средствата предвидени в т. 17.3 от Решение № 4/30.01.2020 г. на Общински съвет - 
Габрово за приемане бюджета на Община Габрово за 2020 г., за подкрепа на лица със 
здравословни проблеми. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия, свързани с изпълнение на решението. 

 
Приложения: 1. Дубликат на разходооправдателен документ с  
        № 0100154846/28.09.2020 г;  

   2. Копие на ЕР на ТЕЛК № 0567/20.02.2020 г; 
   3. Копие на Епикриза от МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ - Габрово - 1 бр. 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 


